m TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn/Erzgebirge / 11.07.2015

Detailauswertung

Lobers, Kevin

Verein: Momentum
Startnummer: 156

Strecke: 13,00 km

Rider Class

Kategorie:
Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Stage 11

Timing by SPORTident

Split
Zeit
2:45
6:18
2:40
2:41
3:11
1:18
4:09
1:37
3:33
2:04
2:11

Platz
Kat.
75
104
107
104
98
104
113
101
94
113
117

Rickst.
Kat.
0:34
1:25
0:29
0:37
0:45
0:16
1:07
0:19
0:42
0:25
0:23

Platz
Manner
124
172
173
169
163
174
196
163
154
176
198

Teilstreckenwertung

Rlckst.
Manner
0:36
1:25
0:29
0:37
0:45
0:16
1:07
0:19
0:42
0:25
0:23

Gesamt-Zeit: 32:27

Strecken-Platzierung/Gesamt: 165 (von 272)
Strecken-Platzierung/Manner: 162 (von 253)
Bestzeit der Strecke: 25:40
Kategorie-Platzierung: 98(von 141)

Bestzeit in der Kategorie: 25:40

Gesamtwertung

Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Rickst.
Zeit Kat. Kat. Manner Manner
2:45 75 0:34 124 0:36
9:03 95 1:58 158 2:01

11:43 96 2:23 159 2:26
14:24 100 2:53 165 2:59
17:35 101 3:36 167 3:44
18:53 102 3:51 168 3:59
23:02 101 4:58 168 5:01
24:39 100 5:17 167 5:18

28:12 97 5:59 163 5:59
30:16 97 6:24 161 6:24
32:27 98 6:47 162 6:47

timing.sportident.com




