

Detailauswertung

Lobers, Kevin Gesamt-Zeit: 32:27

Verein: Momentum Startnummer: 156

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 165 (von 272)

Rider Class Strecken-Platzierung/Männer: 162 (von 253)

Bestzeit der Strecke: 25:40

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 98(von 141)

Men Bestzeit in der Kategorie: 25:40

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer
Stage 1	2:45	75	0:34	124	0:36	2:45	75	0:34	124	0:36
Stage 2	6:18	104	1:25	172	1:25	9:03	95	1:58	158	2:01
Stage 3	2:40	107	0:29	173	0:29	11:43	96	2:23	159	2:26
Stage 4	2:41	104	0:37	169	0:37	14:24	100	2:53	165	2:59
Stage 5	3:11	98	0:45	163	0:45	17:35	101	3:36	167	3:44
Stage 6	1:18	104	0:16	174	0:16	18:53	102	3:51	168	3:59
Stage 7	4:09	113	1:07	196	1:07	23:02	101	4:58	168	5:01
Stage 8	1:37	101	0:19	163	0:19	24:39	100	5:17	167	5:18
Stage 9	3:33	94	0:42	154	0:42	28:12	97	5:59	163	5:59
Stage 10	2:04	113	0:25	176	0:25	30:16	97	6:24	161	6:24
Stage 11	2:11	117	0:23	198	0:23	32:27	98	6:47	162	6:47

Timing by SPORTident timing.sportident.com